
 

ZARZĄDZENIE Nr 29/2015 

Wójta Gminy Lipce Reymontowskie 

z dnia 12 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

w celu przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego 

  zarządzonego na dzień 6 września 2015 r.  

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust.2  ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 

ogólnokrajowym  (Dz. U. z 2015 r. poz. 318) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W celu przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 

września 2015 r. powołuje się obwodowe komisje do spraw referendum, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załączniku do zarządzenia. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy 

    mgr inż. Jerzy Czerwiński  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 29/2015 
Wójta Gminy Lipce Reymontowskie 

                                            z dnia 12 sierpnia.2015 r. 
 

 
Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 1 w Lipcach Reymontowskich, 

 ul. Reymonta 24, 96- 127 Lipce Reymontowskie 

 

1. Karolina Czerwińska zam. Wólka Krosnowska 

2. Agnieszka Dobrzańska zam. Lipce Reymontowskie 

3. Emilia Murgrabia zam. Lipce Reymontowskie 

4. Adam Ogrodniczek zam. Lipce Reymontowskie 

5. Hubert Michał Pryk zam. Lipce Reymontowskie  

6. Renata Szychowska zam. Lipce Reymontowskie  

7. Zofia Wielec zam. Lipce Reymontowskie 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 29/2015 
Wójta Gminy Lipce Reymontowskie 

                                            z dnia 12 sierpnia.2015 r. 
 

 
Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 2  w Mszadli, Mszadla 98,  

96- 127 Lipce Reymontowskie 

 

1. Katarzyna Choińska zam. Skierniewice 

2. Anna Czajka zam. Mszadla 

3. Magdalena Lebioda zam. Siciska 

4. Agnieszka Piechut zam. Mszadla 

5. Ilona Pietrowska zam. Lipce Reymontowskie  

6. Ryszard Świderek zam. Mszadla 

7. Żaneta Wosik zam. Siciska  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 29/2015 
Wójta Gminy Lipce Reymontowskie 

                                            z dnia 12 sierpnia.2015 r. 
 
 

 
Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 3  w Drzewcach, Drzewce 165, 

 96- 127 Lipce Reymontowskie 

 

1. Renata Latek zam.Drzewce 

2. Emilia Lebioda zam. Siciska  

3. Marta Lebioda zam. Siciska  

4. Justyna Skrobisz zam. Lipce Reymontowskie 

5. Henryk Stefaniak zam. Drzewce 

6. Emilia Stefanowska zam. Drzewce 

7. Halina Wieszczy zam. Drzewce 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


